12 铝合金通风百叶窗 m2 320 综合价

13 靠墙扶手 m 80 综合价

暂定价格（以下均为除税价，结算时按实调整）：

序号 材料名称 单位 暂定价格 备注

1 上悬窗手摇开窗机(一拖二) 只 300 暂定综合价

2 钢结构安全玻璃雨棚 m2 900 暂定综合价

五、暂列金额

本工程暂列金额费用统一编列在“移民补助资金中的二层楼面~屋顶”分部

分项清单中共计 8万元整（除税价）。

【表10.2.2-4】

兰溪市商超服务中心项目 工程

预算价

招标控制价 (小写): 3912622元

(大写): 叁佰玖拾壹万贰仟陆佰贰拾贰元整

招  标  人: 造价咨询人:

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人: 复  核  人:

(造价工程师签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 复核时间:

【表10.2.2-12】

招标控制价费用表

工程名称:兰溪市商超服务中心项目 第1页 共1页

序号 工程名称 金额(元)

其中：（元）

备注
暂估价

安全文明
施工基本费

规费 税金

1 乡村振兴补助资金 1350128.00 25863.46 51188.10 111478.45